
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  
2025 yılı Kasım ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik 

Endeksi, bir önceki aya göre 0,4 puan artarak 51,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi aylık bazda 1,7 puan azalarak 49,9 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise önceki aya göre 5,6 puan 
artarak 54,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Hizmet sektöründe girdi alımları ve stoklar Bileşik Endeksin istikrarını güçlendirirken 
sanayi sektöründe ise üretim, yeni siparişler ve istihdamdaki artışlar ile stoklardaki ve 
tedarikçi teslim sürelerindeki iyileşme endekse pozitif katkı sağladı. Bu gelişmeler, ekonomik 
faaliyetlerdeki toparlanmanın sürdüğünü göstermektedir. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi’nin Kasım ayında 
51,7 puanla eşik değerin üzerinde kalması, ekonomik aktivitenin genişleme sinyallerini 
sürdürdüğünü gösteriyor. 
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Bileşik Endeks
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Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı Kasım ayında, 
bir önceki aya göre 5,6 puanlık artış kaydederek 54,8 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Kasım ayında sanayi sektörüne ilişkin alt endeksler genel olarak güçlü bir iyileşme sinyali verirken 
hem üretim hem talep hem de istihdam tarafında yaygın bir toparlanma gerçekleşmiştir. Üretim endeksi, bir 
önceki aya göre 5,6 puan artarak 54,6 seviyesine yükselmiştir. Bu artış, üretim faaliyetlerinin belirgin 
biçimde hızlandığını ve firmaların üretim kapasitelerini daha aktif kullandığını göstermektedir. Yeni Siparişler 
endeksi, bir önceki aya göre 6,4 puan yükselerek 55,4 seviyesinde gerçekleşmiştir. Sipariş hacmindeki bu 
artış, talep koşullarının iyileştiğine ve sanayi sektöründe güçlü bir sipariş akışı oluştuğuna işaret etmektedir. 
Girdi Alımları endeksi, bir önceki aya göre 1,1 puanlık azalış kaydederek 55,1 seviyesinde gerçekleşmiştir. 
Bu seyir, firmaların girdi alımlarını hâlen sürdürdüğünü gösterirken, önceki aya göre yaşanan sınırlı düşüş, 
alım eğiliminde kısmi bir yavaşlama olduğunu ortaya koymaktadır. Stoklar alt endeksi, bir önceki aya göre 
12,4 puanlık artışla 53,2 seviyesine ulaşmıştır. Bu belirgin yükseliş, firmaların stoklarını genişleterek olası 
talep artışlarına hazırlık yaptıklarını göstermektedir. Tedarikçilerin Teslim Süresi alt endeksi, bir önceki aya 
göre 52,8 seviyesine yükselerek 9,8 puanlık önemli bir iyileşme kaydetmiştir. Teslim sürelerindeki bu 
yükseliş, tedarik zincirinde yaşanan gecikmelerin azaldığını ve firmaların ihtiyaç duydukları girdilere daha 
hızlı erişebildiğini göstermektedir. İstihdam alt endeksi, Kasım ayında 54,1 seviyesine yükselerek 4,4 
puanlık artış kaydetmiştir. Bu toparlanma, sanayi firmalarının artan üretim ve sipariş hacmine bağlı olarak 
iş gücü talebini yeniden artırdığını ve istihdam koşullarında iyileşme yaşandığını göstermektedir. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Sanayi Endeksi, 5,6 puan artarak 54,8 seviyesinde 
gerçekleşmiştir. Bu gelişme, sanayi sektörünün 50 eşik değerinin üzerinde yer aldığını ve sektör 
faaliyetlerinde belirgin bir genişleme yaşandığını ortaya koymaktadır. Endeksin bu seviyeye yükselmesi, 
üretim, talep ve istihdam tarafında geniş kapsamlı bir toparlanma olduğuna işaret etmektedir. 

Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi  

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı Kasım ayında 
önceki aya göre 1,7 puan azalışla 49,9 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Kasım ayında iş hacmi alt endeksi, 4,6 puan azalışla 44,3 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu durum 
talepteki zayıflamanın belirginleştiğine işaret etmektedir. Girdi alımları alt endeksi ise 1,7 puan artışla 60,8 
seviyesine yükselmiştir. Bu artış firmaların girdi alımlarını artırdığını ve üretim beklentilerinin görece güçlü 
kaldığını göstermektedir. Stok alt endeksi, 1 puan artışla 48,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu sınırlı artış 
stok daralmasının yavaşladığını, ancak talep zayıflığı nedeniyle stok birikimi riskinin arttığını 
göstermektedir. Tedarikçilerin teslim süresi alt endeksi, 1 puan azalışla 50,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. 
Bu durum tedarik sürelerinde yaşanan kısalmanın yavaşladığını ve olumlu yönde sınırlı bir etki sağladığını 
göstermektedir. İstihdam alt endeksi 3,1 puan azalışla 48,2 seviyesinde gerçekleşmiştir. Ekim ayındaki 
genişlemeden Kasım ayında daralma bölgesine geçtiğini ve talep zayıflamasının iş gücü tarafına 
yansıdığını ortaya koymaktadır. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Hizmet Endeksi, Kasım ayında 49,9 seviyesinde 
gerçekleşmiş olup, endeksin 50 eşik değerinin altına gerilemesi sektörün daralma bölgesine geçtiğine ve 
faaliyet koşullarında sınırlı bir gerileme yaşandığına işaret etmektedir. 

YORUM: Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi Kasım ayında 0,4 puan 
artarak 51,7 seviyesinde gerçekleşmiş, ekonomik faaliyetlerin genişleme bölgesinde seyrettiğini 
göstermiştir. Sanayi sektörü, 54,8 puan ile belirgin bir genişleme kaydetmiş ve yılın son çeyreğine güçlü bir 
büyüme ivmesiyle girmiştir. Bu ivme sanayi firmalarının üretim, talep ve istihdam tarafında genişleme 
sürecini güçlendirdiğini göstermektedir. Hizmet sektörü ise 49,9 puan ile daralma bölgesinde kalmaktadır. 
İş hacmi ve istihdam gerilerken, girdi alımları ve stoklar sektörde sınırlı bir canlılık sağlamakta, talep 
zayıflığına rağmen faaliyetleri desteklemektedir. SAMEKS bileşik endeksi, ekonomik faaliyetlerin sanayi 
sektörü öncülüğünde genişleme bölgesinde seyrettiğini, hizmet sektörünün sınırlı daralma gösterdiğini ve 
sanayi alt endekslerindeki gelişmelerin endekste dengeleyici bir seyir sergilediğini göstermektedir. 



 

 


